1/ 1

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2023

V/v: Lựa chọn đơn vị kiểm toán cho năm tài chính 2023

- Căn cứ Luât doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nước khoáng Đakai,

      Thực hiện các nghĩa vụ được quy định tại Điều lệ Công ty và các quy định của pháp luật

có liên quan. Hội đồng Quản trị công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội

đồng quản trị thực hiện việc chào mời và quyết định chọn lựa đơn vị kiểm toán độc lập để

thực hiện công tác kiểm toán báo cáo tài chính Công ty năm 2024

   Chân thành cảm ơn và trân trọng kính trình.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Toàn bộ cổ đông Công ty;

- Lưu HS.

  TRƯƠNG HỒNG QUÂN

CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG ĐAKAI

----------------------------

Số : 16/2024/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-------o0o-------

TPHCM, ngày      tháng 3  năm 2024